АДМИНИСТРАЦИЯ БИЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г.Бийск

Об отмене аукциона по продаже
муниципального имущества, объявленного
постановлением Администрации Бийского
района от 06.12.2024 № 1277 «Об условиях
приватизации муниципального имущества»

В соответствии с пунктом 4 статьи 448 Гражданского кодекса Российской
Федерации, Постановлением Правительства РФ от 27.08.2012 № 860
«Об организации и проведении продажи государственного или
муниципального имущества в электронной форме».
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить проведение аукциона в электронной форме по продаже
м у н и ци 11 ал ь н о го и му щества:

Лот № 1 нежилое здание, общей площадью 258,4 кв. м, год постройки 1959,
количество этажей 1, в том числе подземных 0, кадастровый номер
22:04:340001:51 1, по адрес}': Алтайский край, р-н Бийский, и. Чуйский, ул.
Центральная, д. 12, расположено на земельном участке с кадастровым номером
22:04:340001:1 11 площадью 4182 кв. м.

2. Администрации Бийского района Алтайского края, в лице отдела
администрации по управлению муниципальным имуществом и земельным
отношениям Бийского района Алтайского края разместить настоящее
постановление и извещение об отмене электронного аукциона на сайте гощи^ом
и на официальном сайте Администрации Бийского района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Администрации района, начальника управления по
экономическому развитию и муниципальному заказу Кондрашенкову Е.А.

Глава района Д.С. Артемов